
Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 166 Recife, 04 de setembro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MOBILIDADE E 

CONTROLE URBANO 

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE 

P.L. nº 054/2019- Pregão Presencial nº  010/2019 

A Secretaria de Infraestrutura, Mobilidade e Controle Urbano 

torna público o resultado da análise dos ensaios e catálogos 

apresentados pela empresa EIP Serviços de Iluminação Ltda., 

CNPJ Nº 03.834.750/0001-57, referente ao Processo em 

epígrafe, o qual, após análise técnica, habilita a referida empresa, 

em tempo que convoca a empresa vencedora para apresentar os 

equipamentos solicitados para avaliação do teste de aceite no 

prazo de 5 (cinco) dias úteis a partir desta publicação.   

COMISSÃO DE PREGÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 042/2020- PREGÃO 

ELETRÔNICO N° 021/2020 - BB 831534 – Formação de 

Registro de preços para Contratação de Pessoa Jurídica de 

Solução Integrada em Tecnologia da Informação, voltada à 

gestão das políticas públicas da Assistência Social do Município 

de Gravatá-PE. Valor Global Estimado: R$ 255.283,33 

(duzentos e cinquenta e cinco reais duzentos e oitenta e três 

reais e trinta e três centavos). Entrega de Propostas: 

04/09/2020 14:00 horas à 18/09/2020 - 08:00 horas. Inicio da 

disputa de preços: 18/09/2020 – 10:00 horas. 

Demais informações encontram-se a disposição dos interessados 

através do e mail: licitacao.gravata2017@gmail.com ou através 

do telefone: (81) 3563-9008. Gravatá, 03 de setembro de 2020. 

Gesiel Gomes Tavares de Araújo-Presidente/pregoeiro-CPL 



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
6FV297YE7Q-WDUN9L5W2M-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=6FV297YE7Q-
WDUN9L5W2M-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 166 Recife, 04 de setembro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE


